
                              č.j.  SPU 553222/2015 

 

Dodatek č. 7 ke Smlouvě o dílo 

č. 5/2009 ze dne 3. 9. 2009 

 
Smluvní strany: 

 

1. Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 

Středočeský kraj, Pobočka Rakovník                                                                           

zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Michalem Hájkem 

v technických záležitostech je oprávněn jednat:  Ing. Radek Matějů  

Adresa:  Lubenská 2250, Rakovník, 26901 Rakovník 

Bankovní spojení: XXX 

Číslo účtu: XXX 

IČ/DIČ: 01312774/CZ01312774 

    (dále jen „objednatel“) 

 
a 
 

2. PROGEKA v.o.s.  
Adresa: Flemíkova 1079, 269 01 Rakovník 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Václav Kratochvíl 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Lubomír Römer st.  

Bankovní spojení: XXX 

Číslo účtu: XXX 
IČ/DIČ: 46355243/CZ46355243 

Společnost je zapsána v obchodním rejstř íku vedeném u Městského soudu v Praze, 

oddíl A,  vložka 8587 ze dne 2.12.1993. 

    (dále jen „ zhotovitel“) 

 

K tomuto dodatku přistoupily smluvní strany na základě:  

 Podmínky KP Rakovník na zapsání obvodů (geometrické plány) v sousedním 

katastrálním území Čistá u Rakovníka, kde současně probíhá KoPÚ. 

 Dořešení ,,Dohody o vydání zemědělských nemovitostí‘‘ oprávněné osobě a následné 

vydání ,,Rozhodnutí dle ust. §9 odst. 3 zákona 428/2012, o majetkovém vyrovnání 

s církvemi a náboženskými společnostmi a o změně některých zákonů, v platném 

znění‘‘. Toto rozhodnutí bude podkladem pro zápis do katastru nemovitostí.  

 Na základě změn katastru nemovitostí (převod vlastnických práv, prodej pozemků, 

zápis věcných břemen atd.) a vykrytí restitučních nároků pro oprávněné osoby podle 

§11a zákona č. 229/1991 Sb. v platném znění. 

 Změna pracovníka zpracovatele KoPÚ pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností. 

  

 

 

 

 

 

 



Na základě výše uvedených objektivních důvodů dochází ke změně termínů ve smlouvě o 

dílo: 

Smluvní strany se dohodly na změně termínu plnění níže uvedeného fakturačního celku    

 

4b. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI 

Původní znění: termín ukončení do 15.11.2015 

Nové znění: termín ukončení do 15.3.2016. 

 

Dále se na základě oznámení zpracovatele KoPÚ nahrazuje pracovník pro ověřování výsledků 

zeměměřických činností a to: Ing. Juraj Csibrei novým pracovníkem Ing. Janem Podpěrou. 

 

 

 

 Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 

 Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 

každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích. 

 

 

 

V Rakovníku dne 23. 10. 2015      V Rakovníku dne   
 

Objednatel:        Zhotovitel: 

 

 

 

                                                        

 

Ing. Michal Hájek       Václav Kratochvíl  

vedoucí pobočky Rakovník                           jednatel společnosti 

Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský kraj          PROGEKA v.o.s. 

                         

 

    

 

 

Příloha:  

1. Žádost o vyhotovení dodatku ke smlouvě ze dne 5.10.2015 pod č.j. SPU 515116/2015 

2. Zápis z kontrolního dne v rámci KoPÚ Čistá u Rakovníka ze dne 9.9.2015 pod č.j. SPU 

473118/2015.  


